Empfanger

Amtsaktivitat

Bakip Salzburg

BG Hallein

BG Zaunergasse

Borg Bad Hofgastein

Borg Mittersill

Borg Salzburg Nonntal

BORG Strasswalchen
Bundeshandelsakademie Salzburg |
Bundeshandelsakademie u Handelsschule Hallein
Bundeshandesakademie Oberndorf
Bundesrealgymnasium Salzburg
Dr.Matthias Laireiter HS
Erzbischofliches Privatgymnasium Borromaum
Europa und Bundesgymnasium
evangelische VS

HS Adnet

HS Eugendorf

HS Lofer

HS Walserfeld

HTL Hallein

HTL Salzburg

Landwirtschaftsschule Winklhof

LFS Tamsweg

MMS Henndorf

Montessori

Multi Augustinum

Musik - Neue Mittelschule St. Johann
Musisches Gymnasium

Neue Mittelschule Annaberg

Neue Mittelschule Neumarkt a.W.
Neue Mittelschule NMS Hallein Stadt
NMS / HS Strobl

NMS Hallein Burgfried

Paul Hofhaimer Musikhauptschule Radstadt
PG Herz Jesu Liefering

PG St.Ursula

Praxisvolksschule d. Pddagogischen Akademie Sbg.

Private Schule fir Einrichtungsberater
Rudolf Steiner Schule Salzburg

SHS Oberndorf

Sonderpadagogisches Zentrum Oberndorf
Sonderpadagogisches Zentrum Thalgau
Sport-RG/Mus.RG/SSM Salzburg
Volksschule Grodig

Volksschule Schleedorf

VS 1 am Dom St Johann

VS Bramberg am Wildkogel

VS Elixhausen

Zweck

Kulturvermittlung in Schulen, Beirat
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Betrag
714,4
825
850
140
250
1500
450
200
1000
1000
710
900
710
964
780
300
500
173,4
600
100
1192,3
3000
500
500
300
2710
400
2750
1020
380
250
149
450
400
1000
1450
300
570
318
500
300
500
140
500
500
500
900
200
188



VS Eugendorf
VS Hallein Stadt
VS Hégmoos

VS Lend

VS Maria Alm
VS Saalfelden 1
VS Siezenheim
VS St. Gilgen

VS StraBwalchen
VS Thumersbach
VS Voglau

VS Wals

VS Walserfeld
VS Werfen

VS Werfenweng
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400
500
300
400
220
2695
673,33
150
200
100
100
300
531
500
160
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