Empfänger	Zweck	Betrag
Amtsaktivität	Kulturvermittlung in Schulen, Beirat	714,4
Bakip Salzburg	Kulturvermittlung in Schulen	825
BG Hallein	Kulturvermittlung in Schulen	850
BG Zaunergasse	Kulturvermittlung in Schulen	140
Borg Bad Hofgastein	Kulturvermittlung in Schulen	250
Borg Mittersill	Kulturvermittlung in Schulen	1500
Borg Salzburg Nonntal	Kulturvermittlung in Schulen	450
BORG Strasswalchen	Kulturvermittlung in Schulen	200
Bundeshandelsakademie Salzburg I	Kulturvermittlung in Schulen	1000
Bundeshandelsakademie u Handelsschule Hallein	Kulturvermittlung in Schulen	1000
Bundeshandesakademie Oberndorf	Kulturvermittlung in Schulen	710
Bundesrealgymnasium Salzburg	Kulturvermittlung in Schulen	900
Dr.Matthias Laireiter HS	Kulturvermittlung in Schulen	710
Erzbischöfliches Privatgymnasium Borromäum	Kulturvermittlung in Schulen	964
Europa und Bundesgymnasium	Kulturvermittlung in Schulen	780
evangelische VS	Kulturvermittlung in Schulen	300
HS Adnet	Kulturvermittlung in Schulen	500
HS Eugendorf	Kulturvermittlung in Schulen	173,4
HS Lofer	Kulturvermittlung in Schulen	600
HS Walserfeld	Kulturvermittlung in Schulen	100
HTL Hallein	Kulturvermittlung in Schulen	1192,3
HTL Salzburg	Kulturvermittlung in Schulen	3000
Landwirtschaftsschule Winklhof	Kulturvermittlung in Schulen	500
LFS Tamsweg	Kulturvermittlung in Schulen	500
MMS Henndorf	Kulturvermittlung in Schulen	300
Montessori	Kulturvermittlung in Schulen	2710
Multi Augustinum	Kulturvermittlung in Schulen	400
Musik - Neue Mittelschule St. Johann	Kulturvermittlung in Schulen	2750
Musisches Gymnasium	Kulturvermittlung in Schulen	1020
Neue Mittelschule Annaberg	Kulturvermittlung in Schulen	380
Neue Mittelschule Neumarkt a.W.	Kulturvermittlung in Schulen	250
Neue Mittelschule NMS Hallein Stadt	Kulturvermittlung in Schulen	149
NMS / HS Strobl	Kulturvermittlung in Schulen	450
NMS Hallein Burgfried	Kulturvermittlung in Schulen	400
Paul Hofhaimer Musikhauptschule Radstadt	Kulturvermittlung in Schulen	1000
PG Herz Jesu Liefering	Kulturvermittlung in Schulen	1450
PG St.Ursula	Kulturvermittlung in Schulen	300
Praxisvolksschule d. Pädagogischen Akademie Sbg.	Kulturvermittlung in Schulen	570
Private Schule für Einrichtungsberater	Kulturvermittlung in Schulen	318
Rudolf Steiner Schule Salzburg	Kulturvermittlung in Schulen	500
SHS Oberndorf	Kulturvermittlung in Schulen	300
Sonderpädagogisches Zentrum Oberndorf	Kulturvermittlung in Schulen	500
Sonderpädagogisches Zentrum Thalgau	Kulturvermittlung in Schulen	140
Sport-RG/Mus.RG/SSM Salzburg	Kulturvermittlung in Schulen	500
Volksschule Grödig	Kulturvermittlung in Schulen	500
Volksschule Schleedorf	Kulturvermittlung in Schulen	500
VS 1 am Dom St Johann	Kulturvermittlung in Schulen	900
VS Bramberg am Wildkogel	Kulturvermittlung in Schulen	200
VS Elixhausen	Kulturvermittlung in Schulen	188

Kulturvermittlung in Schulen	400
Kulturvermittlung in Schulen	500
Kulturvermittlung in Schulen	300
Kulturvermittlung in Schulen	400
Kulturvermittlung in Schulen	220
Kulturvermittlung in Schulen	2695
Kulturvermittlung in Schulen	673,33
Kulturvermittlung in Schulen	150
Kulturvermittlung in Schulen	200
Kulturvermittlung in Schulen	100
Kulturvermittlung in Schulen	100
Kulturvermittlung in Schulen	300
Kulturvermittlung in Schulen	531
Kulturvermittlung in Schulen	500
Kulturvermittlung in Schulen	160
	Kulturvermittlung in Schulen